
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara

FONDAZIONE SISTEMA TOSCANA

Stazione appaltante: Fondazione Sistema Toscana, Tel. 055 2719025,

comunicazione@giovanisi.it;

gare.fondazionesistematoscana@pec.it, il RUP Chiara Criscuoli

Oggetto: Procedura telematica aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016

finalizzata alla stipula di un Accordo quadro con un solo operatore per

l’erogazione dei servizi di produzione video e comunicazione integrata per

gli eventi realizzati a sostegno delle politiche giovanili regionali. Numero

Gara: 8928350 - CIG: 96333560DC

Importo massimo dell’Accordo quadro (escluse eventuali opzioni) è pari a €

214.000,00 oltre IVA

Durata: 24 mesi Condizioni relative all’appalto: si vedano atti di gara su

https://start.toscana.it/.

Procedura: aperta; Criterio: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi

dell’art. 95, c. 2 del Codice.

Termine ricevimento offerte: 23/02/2023 ore 12:00. Vincolo offerta: 180 gg.

Apertura offerte: 23/02/2023 ore 14:30.

Informazioni: La procedura di gara si svolgerà in modalità telematica su

https://start.toscana.it/.

Ricorso: T.A.R. Toscana

Il direttore della fondazione

dott. Francesco Palumbo


